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ZAWODY STRZELECKIE:                                                                                              
„POWSTANIE WIELKOPOLSKIE” 

Strzelnica Kaliskiego Bractwa Strzelców Kurkowych w Kaliszu                                                 

Kalisz dnia 18 listopada 2023 roku. 

Obsada sędziowska zawodów: 

             Sędzia Główny Zawodów                                   -    Czesław Bębel – licencja: s.kl. I 

             Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej        -     Mikołaj Morkowski – licencja: s.kl. II 
 
              Sędzia Główny konkurencji Pistolet                -     Paweł Czuwaj– licencja: s.kl. II  

             Sędzia Główny konkurencji Karabin                -     Paweł Tomczak – licencja: s.kl. II  

             Sędzia stanowiskowy konkurencji Pistolet    -    Włodzimierz Jochan – licencja: s.kl.III 
                                                                                              -    Czesław Przybylski – licencja: s.kl. III 
                                                                                              -    Włodzimierz Koszela – licencja: s.kl.III 
                                                                                              -     Mariusz Buda – licencja: s.kl.III 
                                                                                                   
             Sędzia stanowiskowy konkurencji Karabin    -     Włodzimierz Jochan – licencja: s.kl.III 
A                                                                                           -     Mariusz Buda licencja: s.kl.III 
 

             Sędzia Biura Obliczeń                                          -     Andrzej Szczepański – licencja: s.kl.III 
                                                                                                                                                                                                                                       
              Sekretariat Biura Zawodów                               -      Agnieszka Sieradzka 
                                                                                              -      Marcin Dewicki 
                                                                                               

                                                      

Fundatorzy pucharów: 
 

Zarząd KŻR LOK „KOMUNALNI” w Kaliszu 
Kaliskie Bractwo Strzelców Kurkowych 

 
Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem zawodów strzeleckich                                      

z okazji „POWSTANIA WIELKOPOLSKIEGO” 

             Komunikat zawiera  3 protokoły klasyfikacyjne z poszczególnych konkurencji.  
             Komunikat składa się z 5 ponumerowanych stron. 
             Ilość startujących zgodna z protokołem strzelań. Protestów nie wniesiono. 

                                                                                          Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
                                                                               Mikołaj Morkowski    
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ZAWODY STRZELECKIE: 
,,POWSTANIE WIELKOPOLSKIE” 

PROTOKÓŁ KLASYFIKACYJNY NR1/23 
Konkurencja: pistolet sportowy (Psp-10) z dnia 18 listopada 2023 roku. 

 

Miejsce NAZWISKO i Imię KLUB Wyniki 10 c 10 9 8 7 6 

1 KRAWCZYK Stanisław KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 91 3 1 4 1 1 0 

2 KĘSZKA Szymon AMATOR WROCŁAW 91 1 2 5 2 0 0 

3 KAPKOWSKI Zbigniew KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 90 3 1 3 2 1 0 

4 MATUSZAK Waldemar KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 90 1 2 4 3 0 0 

5 MICHAŁOWSKI Angel KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 89 1 2 3 4 0 0 

6 JAWORSKI Karol SS BELLONA KALISZ 89 1 0 7 2 0 0 

7 PAWLICZAK Kazimierz KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 87 2 0 4 3 1 0 

8 JANKOWSKI Tomasz KSS LOK BURSZTYN KALISZ 86 1 1 3 4 1 0 

9 JARENTOWSKI Krzysztof KSS LOK BURSZTYN KALISZ 84 1 0 4 4 0 1 

10 ŻMUDA Tomasz KSS LOK BURSZTYN KALISZ 84 0 2 4 2 1 0 

11 WAJGIELT Wojciech SEiRP KALISZ 84 0 2 2 4 2 0 

12 JĘDRZEJAK Jan brak 83 0 1 2 6 1 0 

13 WIELGOSZ Robert KSS LOK BURSZTYN KALISZ 81 0 2 2 2 3 1 

14 NAPIERAŁA Dawid KBSK KALISZ 81 0 1 3 4 0 2 

15 JOCHAN Włodzimierz KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 78 1 0 4 3 0 0 

16 GÓRECKI Grzegorz KBSK KALISZ 78 0 2 2 2 0 4 

17 ŻUBROWSKI Grzegorz SEiRP KALISZ 76 0 2 0 2 4 2 

18 LUDKOWSKI Czesław KBSK KALISZ 71 0 0 2 3 2 0 

19 JANIAK Jan SEiRP KALISZ 67 0 0 1 4 2 0 

20 NAWROCKI Wojciech KBSK KALISZ 66 0 1 1 1 1 2 

21 KOSZELA Wlodzimierz KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 65 0 1 1 0 3 2 

22 MUCHA Adam KBSK KALISZ 64 0 0 0 2 2 4 

23 MICHALAK Rafał KBSK KALISZ 45 0 0 0 1 1 0 

24 ROGACZEWSKI Marcin KBSK KALISZ 44 0 0 0 1 1 0 

25 LAPIŃSKI Paweł brak 43 0 0 0 1 1 2 

26 BALCERZYK Bogdan KSS LOK BURSZTYN KALISZ 39 0 0 1 1 0 2 

27 KUREK Marcin KBSK KALISZ 35 0 0 0 0 2 1 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
Mikołaj Morkowski 
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ZAWODY STRZELECKIE: 
,,POWSTANIE WIELKOPOLSKIE” 

PROTOKÓŁ KLASYFIKACYJNY NR2/23 
Konkurencja: pistolet centralny zapłon (Pcz-10) z dnia 18 listopada 2023 roku. 

 

Miejsce NAZWISKO i Imię KLUB Wyniki 10 c 10 9 8 7 6 5 4 

1 KĘSZKA Szymon AMATOR WROCŁAW 98 5 3 2 0 0 0 0 0 

2 KRAWCZYK Stanisław KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 97 3 4 3 0 0 0 0 0 

3 JĘDRZEJAK Jan brak 95 4 3 1 2 0 0 0 0 

4 MATUSZAK Waldemar KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 95 3 2 5 0 0 0 0 0 

5 JANKOWSKI Tomasz KSS LOK BURSZTYN KALISZ 95 2 4 3 1 0 0 0 0 

6 JOCHAN Włodzimierz KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 95 0 6 3 1 0 0 0 0 

6 KAPKOWSKI Zbigniew KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 95 0 6 3 1 0 0 0 0 

8 WAJGIELT Wojciech SEiRP KALISZ 94 4 1 4 1 0 0 0 0 

8 JAWORSKI Karol SS BELLONA KALISZ 94 4 1 4 1 0 0 0 0 

10 ŻUBROWSKI Grzegorz SEiRP KALISZ 94 3 1 6 0 0 0 0 0 

11 PAWLICZAK Kazimierz KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 94 2 3 4 1 0 0 0 0 

12 NAPIERAŁA Dawid KBSK KALISZ 93 3 2 3 2 0 0 0 0 

13 WIELGOSZ Robert KSS LOK BURSZTYN KALISZ 93 2 4 2 1 1 0 0 0 

14 BEDNAREK Piotr brak 93 1 3 5 1 0 0 0 0 

15 KOSZELA Wlodzimierz KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 90 1 0 8 1 0 0 0 0 

16 JAŁOWICZ Paweł KBSK KALISZ 89 1 2 4 2 1 0 0 0 

17 GÓRECKI Grzegorz KBSK KALISZ 87 0 1 6 2 1 0 0 0 

18 WOŹNIAK Krzysztof KBSK KALISZ 86 1 1 4 3 0 1 0 0 

19 JANIAK Jan SEiRP KALISZ 86 0 2 3 4 1 0 0 0 

20 MICHAŁOWSKI Angel KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 85 0 4 5 0 0 0 0 0 

21 DYMALSKA Anna KBSK KALISZ 80 1 2 1 3 0 2 1 0 

22 WYPYCH Jan KBSK KALISZ 79 0 0 3 3 4 0 0 0 

23 JARENTOWSKI Krzysztof KSS LOK BURSZTYN KALISZ 76 3 0 0 4 2 0 0 0 

24 ŻMUDA Tomasz KSS LOK BURSZTYN KALISZ 75 1 0 3 3 2 0 0 0 

25 GRELOWSKI Artur KBSK KALISZ 74 0 1 3 3 1 1 0 0 

26 WAPIŃSKI Dawid KBSK KALISZ 74 0 1 2 4 2 0 0 0 

27 MATUSZCZAK Patryk KBSK KALISZ 59 0 0 0 2 2 4 1 0 

28 BALCERZYK Bogdan KSS LOK BURSZTYN KALISZ 56 0 0 4 0 2 1 0 0 

29 KRAWIEC Przemysław KSS LOK BURSZTYN KALISZ 50 0 1 1 3 1 0 0 0 

30 GENDERA Michał KBSK KALISZ 50 0 0 1 2 2 1 1 0 

31 ADAMEK Dawid KBSK KALISZ 46 0 1 0 2 2 1 0 0 

32 LAPIŃSKI Paweł brak 46 0 0 0 2 2 1 2 0 

33 RUDOWICZ Rafał KBSK KALISZ 40 0 0 0 2 2 1 0 1 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
Mikołaj Morkowski 
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ZAWODY STRZELECKIE: 
,,POWSTANIE WIELKOPOLSKIE” 
PROTOKÓŁ KLASYFIKACYJNY NR3/23 

Konkurencja: karabinek sportowy (Ksp-10) z dnia 18 listopada 2023 roku. 
 

Miejsce NAZWISKO i Imię KLUB Wyniki 10 c 10 9 8 7 6 

1 BUDA Mariusz KSS LOK BURSZTYN KALISZ 96 3 3 4 0 0 0 

2 JANKOWSKI Tomasz KSS LOK BURSZTYN KALISZ 95 3 2 5 0 0 0 

3 KĘSZKA Szymon AMATOR WROCŁAW 91 2 2 3 3 0 0 

4 SZCZEPAŃSKI Andrzej KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 86 0 3 1 5 1 0 

5 WIELGOSZ Robert KSS LOK BURSZTYN KALISZ 84 0 0 6 2 2 0 

6 KUPSZ Bartłomiej KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 83 0 2 3 3 1 0 

7 MICHAŁOWSKI Angel KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 82 1 1 2 3 2 1 

8 KOSZELA Wlodzimierz KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 76 0 0 2 3 4 1 

9 DYMALSKA Anna KBSK KALISZ 71 0 0 1 3 2 4 

10 WAJGIELT Wojciech SEiRP KALISZ 70 1 1 2 2 1 0 

11 WOŹNIAK Krzysztof KBSK KALISZ 70 0 0 1 2 4 2 

12 DEWICKI Marcin  KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 69 0 0 3 2 0 2 

13 NAWROCKI Wojciech KBSK KALISZ 65 0 0 1 2 1 3 

14 WAPIŃSKI Dawid KBSK KALISZ 64 0 0 1 2 1 3 

15 GRELOWSKI Artur KBSK KALISZ 61 0 0 0 2 5 0 

16 JĘDRZEJAK Jan brak 60 1 0 0 0 3 4 

17 RUDOWICZ Rafał KBSK KALISZ 59 0 0 0 1 1 4 

18 JARENTOWSKI Krzysztof KSS LOK BURSZTYN KALISZ 58 0 1 1 0 2 1 

19 ŻUBROWSKI Grzegorz SEiRP KALISZ 56 0 1 0 2 1 1 

20 KRAWIEC Przemysław KSS LOK BURSZTYN KALISZ 54 0 0 1 1 0 4 

21 ROGACZEWSKI Marcin KBSK KALISZ 52 0 0 1 0 2 1 

22 KUREK Marcin KBSK KALISZ 50 0 0 0 1 2 1 

23 MATUSZCZAK Patryk KBSK KALISZ 49 0 0 0 1 1 2 

24 MICHALAK Rafał KBSK KALISZ 46 0 0 0 0 1 2 

25 ŻMUDA Tomasz KSS LOK BURSZTYN KALISZ 45 0 1 0 1 0 0 

26 ADAMEK Dawid KBSK KALISZ 44 0 0 0 0 1 2 

27 WYPYCH Jan KBSK KALISZ 41 0 0 0 1 0 1 

28 LUDKOWSKI Czesław KBSK KALISZ 41 0 0 0 0 2 2 

29 JANIAK Jan SEiRP KALISZ 38 0 0 0 0 2 1 

30 GENDERA Michał KBSK KALISZ 35 0 0 0 0 0 2 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
Mikołaj Morkowski 

 
        Rozegrano trzy konkurencje: Psp-10, Pcz-10, Ksp/Kdw-10 
        Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów. 
        W protokołach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym. 
  
                                        Sędzia Główny Zawodów                                         Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
                                                 Czesław Bębel                                                                       Mikołaj Morkowski 
                              Sędzia strzelectwa sportowego klasy I                              Sędzia strzelectwa sportowego klasy II 
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